
شرکت ملی نفت ایران شرکت ملی حفاری ایران
»سهامی خاص«

              

مشخصات مناقصه:  
نام 

مناقصه گزار
شماره تقاضا/ 

مبلغ برآورد شماره فراخوانشرح تقاضامناقصه
)یورو( 

مبلغ تضمین 
)یورو(

شرکت ملی حفاری 
ایران

08-22-0245117
FP/16-03/009

 P/F: “MH” & “VARCO”
POWER TOP DRIVE2003093985000182329,01916,451

روش ارزیابی: بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلا م های ارزیابی کیفی که 
توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز 50(

 تاریخ شــروع دریافت: توزیع اســناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شــده و تا 10 روز 
پس از آن ادامه خواهد داشت. تاریخ شروع : ) از 1403/02/19 لغایت  1403/02/29( 

آخرین مهلت: þ 14روز پس از آخرین روز دریافت اسناد: )1403/03/12(
انواع تضامین قابل قبول: ضمانتنامه بانکی و یــا ضمانتنامه های صادره از 
ســوی مؤسســات اعتباری غیر بانکــی دارای مجوز فعالیــت از بانک مرکزی 
 اصــل فیش واریــز وجه نقد بــه حســاب شــماره 4001114006376636 
نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت 
)IR 350100004001114006376636 ملی حفاری ایران )شــماره شــبا 
و ســایر تضمین های معتبــر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شــماره  

50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار 
پیشنهاد/ تضمین : 

90 روز 
)برای یک بار در ســقف 

مدت اعتبار اولیه 
قابل تمدید باشد(

 تذکر * تحویل اســناد به شــرکت: ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به نشــانی 
www.setadiran.ir و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه 
- شــرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی- طبقه اول پارت B - اتاق 107- دبیرخانه 
کمیســیون مناقصات- شــماره تماس 34148569 – 34148580-061 کلیــه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

اداره تدارکات خارجی کالا کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران
www.nidc.ir       http://sapp.ir/nidc_ pr 

شناسه آگهی: 1709632          شناسه نوبت چاپ: 2031158

آگهی مناقصه 
)نوبت دوم(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/11/30 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای احمــد تبریزیان به 
شــماره ملی 0043219586 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/11/30 آقــای محمود تبریزیان به شــماره ملی 0044273002 
به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/11/30 آقای 
مجید تبریزیان به شــماره ملی 0044353278 به ســمت عضو اصلی 

هیئت مدیره تا تاریخ 1404/11/30 انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارس بین الملل به شناسه ملی 
10101314923 و به شماره ثبت 87068

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1402/12/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
چهارراه شهرزاد، کوچه شهیدحجت عراقی، کوچه شهید برادران 
حمید واحمد افشــاری، پلاک 7، طبقه همکف به کد پســتی: 

1179943811 تغییر یافت. ماده اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود عمران سازه آوا فرین راد 
به شناسه ملی 14004804618 و به شماره ثبت 469926 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای علیرضا قارونی به شماره 
ملی 0058204164 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 
آقای اشــکان قارونی به شــماره ملی 0068458101 به سمت عضو 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 خانم قدســیه اشــکور کوهستانی 
به شــماره ملی 2062690916 به ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 

1404/07/10 انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی 10100634789 و به شماره ثبت 18635 

مورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  به 
1402/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
علیرضا قارونی به شــماره ملی 0058204164 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره و به ســمت 
تا تاریخ 1404/07/10 آقای اشکان  مدیرعامل 
قارونی به شماره ملی 0068458101 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 
خانم قدسیه اشــکور کوهستانی به شماره ملی 
2062690916 به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/07/10 انتخــاب گردیدند.

کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات و اوراق عادی و مراسلات 
و قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره به تنهائــی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی 10100634789 

و به شماره ثبت 18635 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/11/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای احمد 
تبریزیان به شــماره ملی 0043219586 به سمت 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/11/30و به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/11/30 آقای 
محمــود تبریزیان به شــماره ملی 0044273002 
بــه ســمت نایب رئیــس هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/11/30و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/11/30 آقای مجید تبریزیان به شماره 
ملی 0044353278 به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/11/30و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/11/30 انتخاب گردیدند. و مقرر شــد 
کلیه چک ها و بروات و اوراق بهادار و همچنین کلیه 
اســنادی که به نحوی برای شــرکت تعهدآور باشد 
با امضــاء یکی ازاعضاء هیئت مدیــره به همراه مهر 

شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پارس بین الملل به شناسه ملی 10101314923 

و به شماره ثبت 87068 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1402/11/17 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد: آقای صفر آقائی پور ماچیانی به 
به سمت  ملی 2690701431  شماره 
 1403/11/16 تاریــخ  تــا  مدیرعامل 
انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اســناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی 
بــا امضاء مشــترک دو نفــر از اعضاء 
هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت 
نامه های  دارای اعتبار می باشد و سایر 
اداری منفــرداً با امضاء مدیرعامل و در 
غیاب ایشــان با امضاء هریک از اعضاء 
هیئت مدیــره و مهــر شــرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
نیک تراز ساخت به شناسه ملی 10102009233 

و به شماره ثبت 158217 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/11/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت ایجاد محیط به شناسه 
ملــی 10101318872 و به نمایندگــی آقای امین 
اسلامی به شماره ملی 1639080971 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1402/12/25و به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1402/12/25 شــرکت نوسازی و 
عمران اکباتان به شناسه ملی 10101337982 و به 
نمایندگی آقای ســید محمد سجادی به شماره ملی 
0062582674 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1402/12/25و به سمت رئیس هیئت مدیره تا 
تاریخ 1402/12/25 شرکت تجهیز محیط به شناسه 
ملی 10101340144 و بــه نمایندگی آقای مهدی 
محمدی به شــماره ملی 0068684071 به ســمت 

عضو اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1402/12/25و به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/12/25 
انتخاب گردیدند کلیه قراردادهـــا و اوراق و اســناد 
تعهدآور از جمله چک، سفته، برات و همچنین افتتاح 
حســاب های بانکی و پرداخت از حساب های مذکور و 
بستـن آنهـــا و کلیه عملیـات پولی، مالی و اعتباری 
شــرکت با توجه به مفاد بند5 قســمت اول ماده 15 
اساســنامه با امضــای مدیرعامل و یکی از اعضـــای 
هیئت مدیره همـراه بـا مهـر شرکـت معتبر می باشد. 
اوراق عادی و مراســلات با امضای مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی خانه گستر 
به شناسه ملی 10100591316 و به شماره ثبت 16423 

آگهي فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای 
همزمان با ارزیابی )یکپارچه(

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي  پالایشگاه هشتم در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان 
با ارزیابی )یکپارچه( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

 

WWW.SETADIRAN.IR :بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی 
انجام می پذیرد و به پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت 

گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 9661-07731319665 تماس حاصل فرمایند. 

شناسه آگهی: 1711362   شناسه نوبت چاپ: 2034480
روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

نوبت اول

2002096412000065 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

R8- 0140105 تقاضای 1401/023 مناقصه شماره شماره مناقصه و تقاضا 

 STUD BOLTS  خرید موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

2,553,000,000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران مي باشد. نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار 

51,053,453,910 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

1403/03/01 ساعت 19:00 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

1403/03/16 ساعت 19:00 آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي  )رزومه(  
و پاکات الف، ب ، ج )رزومه( در سامانه ستاد

1403/03/17 ساعت 09:00 زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی در سامانه ستاد

1403/03/29 ساعت 09:00 زمان بازگشایی پیشنهادات فنی در سامانه ستاد

1403/04/12 ساعت 09:00 زمان بازگشایی پیشنهادات مالی در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه هشتم- ساختمان انبار کالا-طبقه اول -اداره خرید آدرس مناقصه گزار

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

آگهی 
تجدید مناقصه عمومی 

ت اول
نوب

سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان قزوین شناسه آگهی: 1712363 

شناسه نوبت چاپ: 2036078

 ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی اســتان قزوین 
در نظر دارد خدمات عمومی )پذیرایی، نظافت، آبدارخانه ای، 
نگهبانی و...( را از طریق مناقصه به بخش خصوصی )شرکت 

واجد شرایط( تا پایان سال 1403 واگذار نماید.
متقاضیــان شــرکت در مناقصه می تواننــد جهت اطلاعات 
 بیشــتر به ســایت تدارکات الکترونیکی دولت به نشــانی

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه 1403/01 
اداره کل راه و شهرسازي اســتان قزوین در نظر 
دارد موارد مشــروحه ذیل را از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد شــرایط و تعیین 

صلاحیت شده واگذار نماید.
کلیــه مراحل برگــزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد 
مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه 1403/02/19

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 
1403/02/24

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14 روزدوشنبه مورخ 1403/03/07
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/03/08

آخرین مهلت تحویل پاکت )الف( به صورت حضوری ساعت 14 روز دوشنبه 
مورخ 1403/03/07 به آدرس ذیل می باشد.

متقاضیان شــرکت در مناقصه می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر به نشانی قزوین- 
انتهای بلوار نوروزیان پشــت صداوســیما- اداره کل راه و شهرسازي استان قزوین اداره 
پیمان و رسیدگی مراجعه و یا با شماره تلفن 33659474-028 تماس حاصل نمایند.
 اطلاعات ســامانه ســتاد جهــت انجام مراحــل عضویت در ســامانه: 

مرکز تماس 1456
)www.setadiran.ir( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه 

بخش »ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« موجود است.

مبلغ برآورد عنوان مناقصهردیف
)ریال(

مبلغ تضمین 
توضیحات)ریال(

1
اجرای فونداسیون 
سردخانه پلاسمای 

قزوین آسفالت
27،979،545،6731،400،000،000

دو مرحله ای
بر مبنای نشریه 

سرجمع فهرست بهای 
ابنیه سال 1403

    
رتبه مورد نیاز ردیف 1: رتبه 5 رشته ابنیه 

شناسه آگهی: 1712912  شناسه نوبت چاپ: 2037147                
روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازي استان قزوین

جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی

استان قزوین

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  چهار شنبه 19 اردیبهشت  1403   29 شوال 1445    8 مه 2024 سال هشتاد و دوم   شماره 23573   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 4 و 10[

داعــش  هســته  خطرناک تریــن  انهــدام   
در سامرا عراق.

 افســر انگلیسی افشاگری می کند؛ نیروهای ویژه 
انگلیس در افغانســتان مســابقه آدم کشی گذاشته 

بودند. 

 پوتین برای پنجمین بار و یک دوره 6 ساله دیگر 
سوگند ریاست جمهوری یاد کرد.

 افاضات جدیــد ترامپ آرژانتیــن؛ خاویر میلی: 
کشور من می تواند قبله گاه جدید غرب باشد )!(

گزارش خبری تحلیلی کیهان

حملات ترکیبی مقاومت علیه اسرائیل
همزمان با تحولات رفح!

 رئیــس جمعیت هــلال احمر: 900 دســتگاه 
آمبولانس و خودروی جدید به چرخه امداد و نجات 

اضافه شد.
 بانک مرکزی: تورم مسکن به کمترین رقم 2 سال 

اخیر کاهش یافت. 

 صرفه جویی ارزی 33 درصدی با تولید بنزین از متانول.
 معاون پرورشی وزارت آموزش و پرورش با اشاره 
به کمبود 70 هزار نیرو: وقتی در بسیاری از مدارس 
 یک نیروی فعال پرورشــی نداریم اسم این چیزی 

جز خیانت نیست.

سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد

بهره برداری از ۱۱۰۰ پروژه عمرانی 
در سفرهای استانی رئیسی

]صفحه آخر[

اسرائیل حریف حماس نشد
زنان و کودکان رفح را گروگان گرفت

گزارش تارنمای اینترسپت 
از شکنجه دانشجویان بازداشتی در آمریکا

سرلشکر سلامی در مراسم اربعین شهدای حادثه تروریستی دمشق:

عصر طلایی تمدن اسلام تحت تاثیر انقلاب اسلامی 
و مجاهدت های رهبر معظم انقلاب در حال آغاز است

 مراســم گرامیداشــت چهلمیــن روز شــهادت شــهدای راه قــدس؛ ســردار محمدرضــا زاهدی، 
سردار محمد مهدی حاج رحیمی و همراهانشان در حادثه کنسولگری ایران در سوریه با حضور جمعی از 

مقامات لشکری و کشوری در سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد.

 صهیونیست ها دوشنبه شب ضمن رد طرح آتش بس مصر که مورد تایید حماس قرار گرفته بود، حملات 
محدود اما وحشیانه ای را به »رفح«، تنها نقطه باقی مانده برای ساکنان غزه انجام داده و ده ها غیرنظامی را 

به خاک و خون کشیدند.
 صهیونیســت ها در همین جنگ جاری در غزه نشــان داده اند، هرجا حریف حماس نشــده اند، دست به 

کودک کشی و زن کشی زده اند.
 رژیم صهیونیستی درست زمانی که حماس گفت، با طرح آتش بس قاهره موافق است، این حمله محدود 
 را انجام داد و بلافاصله اعضای مذاکره کننده خود را هم به قاهره فرســتاد تا، به خیال خود امتیاز بیشــتری 

بگیرد!

 ]صفحه 11[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

فرار به جلوی
متهمان مفاسد اقتصادی

و دو برابر شدن تحریم ها

کیهان بررسی می کند

تأخیر در عملیاتی شدن سامانه تجارت 
موجب ادامه رانت جویی ها و عدم شفافیت می شود 

ضرورت هماهنگی دستگاه ها
در به کارگیری سامانه جامع تجارت

]صفحه 4[

]صفحه آخر[

 برای شفاف ســازی و جلوگیری از فساد و 
رانت در فرآیند واردات کالا، از ثبت ســفارش 
و تخصیص ارز، تــا واردات و توزیع، عملیاتی 
شدن همه اجزای سامانه جامع تجارت ضرورت 
 دارد که نیازمند هماهنگی همه دســتگاه های 

مسئول است.
 هرازگاهی اخباری منتشر می شود که برای 
واردات یک کالای اساسی، ارز دولتی تخصیص 
یافته، ولی کالایی وارد نشــده یا وارد کشور 
شده اما احتکار شده یا کالای وارد شده با ارز 
ترجیحی به قیمت آزاد به دست مردم می رسد.
 در دولت گذشــته اختلاف نظرهایی درباره 
اینکه سامانه جامع تجارت زیرمجموعه گمرک 
باشــد یا جای دیگر وجود داشت که هنوز هم 
وجود دارد. نتیجه تلخ این اختلاف نظر، در سفر 
رئیس دستگاه قضا به هرمزگان آشکار شد که 

محسنی اژه ای دستور به پیگیری آن را داد. 
 رئیس قوه قضائیه: در جریان سفر به هرمزگان 
و بازدید میدانی از بندر شهید رجایی، علی رغم 
چشمگیر،  و  محسوس  پیشرفت های  مشاهده 
نقاط ضعفی را نیز مشاهده و احصاء کردم که از 
جمله آن ها می توان به عدم تکمیل سامانه های 
برخط و عدم اتصال آن ها به یکدیگر و همچنین 
 عدم اتصــال آن ها به ســامانه جامع تجارت

 اشاره کرد.

 

اسرائیل
 در تنگنای توافق دوحه 

یادداشت روز

] صفحه۲ [

نشست رئیس قوه قضائیه
 با وزیر آموزش و پرورش 

و جمعی از معلمان نمونه کشور
 صفحه ۱۱

نیچروان بارزانی: 
اجازه نمی دهیم اقلیم کردستان
 مرکزی برای تهدید ایران شود

در دیدار با قالیباف

 صفحه ۱۱

کشورهای میزبان
 متهمان پرونده گروهک منافقین

 مجرم محسوب می شوند

قاضی دهقانی در دوازدهمین جلسه 
دادگاه سرکردگان منافقین:

 صفحه ۱۰

 مبارزه با استقراض 
از بیگانگان 

نگاهی به زندگی و دوران 
آیت الله شهید میرزا محمد آقازاده خراسانی

 صفحه ۶

مأمور پلیس هرمزگان 
در مبارزه با قاچاقچیان سوخت 

به شهادت رسید
 صفحه ۳


